R E Q U E R I M E N T O  Nº. 271

SESSÃO ORDINÁRIA DE 18/4/2005
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, Vereador LUIZ CARLOS RUBIO, solicitando constituir Comissão Temporária de Assuntos Relevantes com o objetivo de averiguar o funcionamento das Creches e dos Postos de Saúde Municipais.

REQUEREMOS, ainda, que referida comissão seja formada por um representante de cada partido político e que o prazo de funcionamento da mesma seja de 90 dias.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 18 de abril de 2005.

Vereador Autor CULA

PL

Vereador Autor ADEMIR FLORIAN
PV